
                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  100 metros planos - Extraoficial

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

14 Luciana Quinto Rojas UdeA 1040572488 25/02/2006 12.5

528 Madelen Martines Moreno Green Land 1037120985 18/06/2006 13.0

568 Astrid Lorena Eran Palacios Green Land 1027958145 31/10/2006 13.6

567  Eliseh Moreno Palacio Green Land 1037121296 22/08/2006 14.0

526 Angie Paola Rivas Ibarguen Green Land 1037123958 5/08/2008 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  100 metros planos - Semifinal 1

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

Q 472 Luis Miguel Arroyo Velasquez Banafrut 1073970917 11/07/2004 10.7

Q 464 Jhonier Mosquera Bejarano Banafrut 1192749930 15/02/2003 11.1

q 497 Jose Manuel Tabares Manrique Envigado 1001445196 8/02/2002 11.3

11 696 Edwar Alejandro Galviz Campo Trotadores 1040760936 14/04/2005 11.7

13 2 Yan Sebastián Hoyos Cataño UdeA 1152212116 13/02/1996 12.2

15 572 Duvan David Beltran Jimenez Green Land 1007526076 11/12/1998 12.6

606 David Urrego Moreno Itagui 1039468459 30/10/1996 DNS

PRUEBA  100 metros planos - Semifinal 2

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

Q 470 Pedro Ángel Agualimpia Lemus Banafrut 1045745758 30/03/1997 10.8

Q 684 Juan Esteban Villarreal Fernandez Trotadores 1044210266 5/11/2003 11.1

q 13 Jhoan Julio Hoyos UdeA 1193246730 21/07/2001 11.3

9 596 Cristian Camilo Lara Bejarano Green Land 1002087020 18/03/2002 11.4

514 Juan Diego Cardenas Penagos Fenix

597 Miguel Andres Romero Gamarra Green Land 1127533766 6/01/2008

PRUEBA  100 metros planos - Semifinal 3

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

Q 11 Jhonatan Julio Hoyos UdeA 1078581228 8/10/1998 10.6

Q 462 Eimer David Pérez hurtado Banafrut 100167459 10/01/2003 11.4

10 594 Yilmar Andres Ramirez Oyola Green Land 1015070339 23/05/20005 11.5

11 510 Sebastian Roche Rivera Envigado 1032255419 7/12/1991 11.7

14 592 Jesus David Guerra Bravo Green Land 1037468854 21/07/2001 12.6

16 697 Dairon Alexander Galviz Campo Trotadores 1040794296 2/11/2008 13.2



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  Impulsión de la bala - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 575 Levin Moreno Denis Green Land 1038803562 17/04/1989 16.15 10

2 687 Robinson Villarreal Fernadez Trotadores 1143150941 29/06/1995 14.33 8

3 467 Andres Mauricio Blandon Córdoba Banafrut 1028034478 20/12/1997 12.08 6

4 695 Juan Diego Carrero Arrieta Trotadores 1007566553 25/02/2000 8.93 5

478 Jose Andres Medina Barrios El Bagre 1041086008 5/12/2003 DNS

PRUEBA  10000 metros planos - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 655 Mildrey Johana Echavarría Espinosa Libardo's Team 1001987856 5/07/1999 38.10.1 10

2 488 Valentina Rivera Cano Envigado 1007221817 5/05/2000 40.55.8 8

3 489 Ana Isabel Botero Loaiza Envigado 1041440293 15/10/2004 41.43.5 6

4 646 Estefania Colorado Castaño Libardo's Team 1040749105 19/01/1995 46.32.4 5

476 Laura Katherine Idarraga Lopez Creafam 1039970162 10/08/2006 49.14.4

648 Ana Julieth Nieto Gómez Libardo's Team 1053853722 6/11/1996 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  10000 metros planos - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 496 Juan Esteban Arango Envigado 1037629344 3/09/1993 31.08.1 10

2 662 Jeison Sanchez Serna Naranjos Guarne 1027998605 24/06/1996 31.40.5 8

3 637 Fernando Andres Alcalde Rodriguez Libardo's Team 1001774054 6/12/2000 32.09.9 6

4 493 Alejandro Naranjo Envigado 1152444008 14/12/1992 32.32.4 5

5 638 Juan Pablo Ramírez Carrasquilla Libardo's Team 1152219472 7/12/1997 33.07.1 4

6 632 Abdel Hamid Cano Restrepo Libardo's Team 1037750898 9/08/1991 34.23.9 3

7 626 Yeferson Osorio Zapata Leones Rojos 1007553843 20/12/2001 36.40.2 2

8 645 Juan Manuel Benítez Castañeda Libardo's Team 1000898360 5/11/2002 36.58.1 1

9 668 Cesar Hoyos Serna Santa Rosa 1038361085 26/03/1997 37.02.4

634 David Arboleda Ávila Libardo's Team 1001589251 13/12/1998 DNF

477 Juan Pablo Arias Hernández Creafam 1001646596 1/07/2002 DNS

670 Andrés Felipe Santamaría Valbuena Santa Rosa 1044500332 11/06/2004 DNS

PRUEBA  Impulsion de la Bala - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 487 Damaris Palomeque Murillo Envigado 1007546362 6/07/1999 11.77 10

2 513 Liz Windy Moreno Aguilar Fenix 1010159212 10/06/2001 10.26 8

3 569 Khaterin Yulieth Seca Romaña Green Land 1030460534 20/05/2006 10.15 6

473 Laura Dayeicy Córdoba Córdoba Banafrut 1045494897 22/09/2005 10.52

580 Stefania Mena Banquez Green Land 1027949936 8/07/2005 12.18

570  Claudia Marcela Romaña Cuesa Green Land 1027956072 29/06/2006 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  1500 metros planos - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 649 Alejandra Sierra Jimenez Libardo's Team 1007422404 22/02/2001 4.49.7 10

2 650 Zuleima Andrea Benítez Moreno Libardo's Team 1041530843 2/08/2004 4.53.8 8

3 651 Natalia Andrea Salinas Betancur Libardo's Team 1039024580 4/06/1997 4.54.2 6

4 622 Ana Mercedes Ramírez Gil Jose Santos La Ceja 1001652155 15/09/2002 5.41.8 5

485 Sarah Gomez Envigado 1034991471 13/08/2007 5.03.9

653 Marian Arlenes Ramirez Lares Libardo's Team 1443638 5/05/2005 5.06.9

483 Yajara Londoño Herrera El Carmen 1040976282 29/07/2005 5.09.6

676 Maria  Salome Cano Rojas Santa Rosa 5.19.3

482 Yeiris Judith Genes Genes El Carmen 1003066102 15/01/2002 DNS

656 Valentina Agudelo Diez Libardo's Team 1041151712 14/08/1998 DNS

PRUEBA  1500 metros planos - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 630 Jhonatan Serna Campuzano Libardo's Team 1053852619 20/09/2024 3.56.6 10

2 658 Daniel Estiven Herrera Marin Naranjos Guarne 1007240239 17/10/2000 3.58.6 8

3 475 Steven Uribe Perez Club Guarne 1035910758 13/01/2004 4.01.8 6

4 629 Edwin Johan Marin Lopez Leones Rojos 1007291592 24/08/1998 4.06.5 5

5 699 Yeison Gonzalo Márquez Mira Trotadores 1035877217 9/09/1998 4.32.9 4

6 627 Marlon Yesid Carmona Loaiza Leones Rojos 1007291821 20/07/2000 4.41.3 3

7 623 Wilinton Andrés Arango Arias Jose Santos La Ceja 1001447318 8/08/2003 5.02.9 2

669 Sebastian Henado Patermina Santa Rosa 1045422684 4/24/2006 4.08.5

659 Emmanuel Calderon Herrera Naranjos Guarne 1036250380 10/08/2008 4.11.1

678 Rony Alejandro Guera Alvarez Santa Rosa 1044502908   7/01/2007 4.16.3

641 Julián Andrés Gómez Amortegui Libardo's Team 1113779786 20/02/2005 4.28.8

660 Dylan Stiven Villada Giraldo Naranjos Guarne 1036254489 25/03/2006 4.33.3

24 Yojanes Quintana Monsalve Yarumal 1023801382 24/10/2007 4.48.6

474 Gian Carlos Hurtado Urbano Club Guarne 1114178333 30/04/1994 DNF

640 Miguel Angel Mesa Zapata Libardo's Team 1026157986 4/08/1997 DNF

661 Yuber Alexis Garcia Zapata Naranjos Guarne 1035913008 15/11/2007 DNF

1 German Hernando Angarita Otero Trotadores 1052393385 4/08/1990 DNF



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  100 metros planos - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 470 Pedro Ángel Agualimpia Lemus Banafrut 1045745758 30/03/1997 10.1 10

2 11 Jhonatan Julio Hoyos UdeA 1078581228 8/10/1998 10.4 8

3 684 Juan Esteban Villarreal Fernandez Trotadores 1044210266 5/11/2003 10.8 6

4 13 Jhoan Julio Hoyos UdeA 1193246730 21/07/2001 10.9 5

5 462 Eimer David Pérez hurtado Banafrut 100167459 10/01/2003 11.1 4

6 497 Jose Manuel Tabares Manrique Envigado 1001445196 8/02/2002 11.2 3

464 Jhonier Mosquera Bejarano Banafrut 1192749930 15/02/2003 DQ

472 Luis Miguel Arroyo Velasquez Banafrut 1073970917 11/07/2004 DQ

PRUEBA  100 metros planos - Final 

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 587 Rossana Palacios Abadia Green Land 1001025993 15/02/2001 11.5 10

2 682 Maria Isabel Moya Bejarano Trotadores 1001228267 2/06/2003 12.0 8

3 466 Karen Dayana Serna Beitar Banafrut 1001023879 3/03/1998 12.1 6

4 604 Maria Camila Mosquera Itagui 1034986056 15/12/2003 12.3 5

5 585 Juliana Caterine Garces Naar Green Land 1037468800 12.4 4

6 681 Valentina Mosquera Palacios Trotadores 1018228032 9/03/2005 13.1 3

586 Evelyn Rivera Banquett Green Land 1045524540 12/03/1997 DQ



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  400 metros planos - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 647 Lina María Gil Giraldo Libardo's Team 1018223473 6/04/2004 57.2 10

2 609 Hilary Bedoya Taborda Itagui 1035972922 29/09/2005 1.02.9 8

3 605 Dayana Molina Rojas Itagui 1036663768 23/09/1995 1.05.0 6

490 Sandra Jimena Hurtado Envigado 104049''34 28/11/2003 DNS

569 Khaterin Yulieth Seca Romaña Green Land 1030460534 20/05/2006 DNS

PRUEBA  400 metros planos - Extraoficial

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

607 Lenis Rivas Palacios Itagui 1033183586 20/12/2007 57.5

14 Luciana Quinto Rojas UdeA 1040572488 25/02/2006 58.2

654 Sharick Nairel Mina Hurtado Libardo's Team 1114000026 7/07/2006 1.00.1

526 Angie Paola Rivas Ibarguen Green Land 1037123958 5/08/2008 DNS

527 Emily Monaño Moreno Green Land 1032182703 25/11/2008 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  400 metros planos - Final x tiempos 

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 644 Luis Eduardo Arrieta Madera Libardo's Team 1000921491 16/03/2001 46.5 10

2 582 Yilmar Andres Herrera Madera Green Land 1007697785 29/04/1996 47.3 8

3 633 Jelssin Donnovan Robledo Mena Libardo's Team 1152211514 3/11/1995 47.7 6

4 511 Diego Fernando Alvarez Ramirez Envigado 1036671246 7/02/1997 48.0 5

5 589 Juan Esteban Wilches Castillo Green Land 1007518947 20/05/2002 48.6 4

6 471 Silvio Andrés Agualimpia Vaca Banafrut 1038821086 24/09/1997 48.7 3

7 11 Jhonatan Julio Hoyos UdeA 1078581228 8/10/1998 49.8 2

8 686 Ruben Dario Carrillo Casadiego Trotadores 1010086502 12/02/1991 49.9 1

9 683 Roberto Mosquera Renteria Trotadores 1077427445 22/02/1995 50.6

10 492 Joan Sebastian Arango Envigado 1216720544 25/04/1996 50.8

11 523 Jhon Alexander Meñaca Palacio Green Land 1041978319 9/10/2004 51.3

12 603 Alejandro Hurtado Alvarez Itagui 1000654857 16/06/2003 51.4

13 468 Gabriel Jaime Ramirez Marzola Banafrut 1039472435 28/07/1998 51.7

14 515 Diego Alejandro Ulloa Escorcia Fenix 1040491040 19/06/2004 52.3

15 13 Jhoan Julio Hoyos UdeA 1193246730 21/07/2001 52.3

16 588 Estiven Pineda Ortega Green Land 1062957170 13/10/2004 52.7

17 602 Cristian Arley Asprilla Itagui 1117014385 21/12/2004 52.8

18 613 Daniel Felipe Cardona Monsalve Itagui 1027886325 4/01/1993 53.1

19 518 Juan Felipe Zapata Rios Fenix 1001004907 21/10/2000 53.3

20 666 Juan David Florez Montoya Politecnio JIC 1037856155 2/09/2004 54.1

21 495 Rolands Rendon Envigado 1001457174 27/05/2001 54.3

22 643 Camilo López Baquero Libardo's Team 1053442524 23/11/2004 55.0

23 691 Sergio Arboleda Uribe Trotadores 1023624735 26/10/2004 55.0

24 625 Miguel Angel Valencia Jaramillo Leones Rojos 1036250386 19/04/2004 56.7

25 639 Daniel Chaverra Libardo's Team 1037595831 9/04/1989 58.9

26 693 Juan Esteban Sánchez Trotadores 1040741022 18/09/1991 1.00.3

27 618 Samuel Gallego Patiño ITM 1000654635 23/09/2002 1.01.4

28 692 Richar Nicolas Cañas Gomez Trotadores 1036635461 24/04/1991 1.02.6

595 Jose David Mosquera Cuesa Green Land 1046527204 22/05/2005 50.0

636 Gabriel David Cruz Bolivar Libardo's Team 1040732242 30/09/2005 52.7

593 Esteban Usuga Green Land 1037120722 10/11/2005 57.8

583 Sergio Andres Guisao Moreno Green Land 1001672406 28/03/1999 DNF

514 Juan Diego Cardenas Penagos Fenix DNF

469 Johan Andrés Robledo Lambertinez Banafrut 1045519424 29/06/1995 DNS

592 Jesus David Guerra Bravo Green Land 1037468854 21/07/2001 DNS

512 Bernardo Valoyes Navas Envigado 1003563909 6/01/1994 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  100 metros planos - 1ra Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 11.0 808

591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 11.2 765

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 11.5 703

PRUEBA  Salto Alto

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 487 Damaris Palomeque Murillo Envigado 1007546362 6/07/1999 1.65 10

2 513 Liz Windy Moreno Aguilar Fenix 1010159212 10/06/2001 1.45 8

573 Jastin Julieth Guzman Mosquera Green Land 1045493703 20/07/2005 1.65

608 Leivis Rivas Palacios Itagui 1033183587 20/12/2007 1.50

521 Carmen Julieth Romaña Palacio Green Land 1007504447 23/05/2002 DNS

PRUEBA  Lanzamiento de Jabalina 

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 513 Liz Windy Moreno Aguilar Fenix 1010159212 10/06/2001 26.50 10

2 487 Damaris Palomeque Murillo Envigado 1007546362 6/07/1999 24.45 8

PRUEBA  Salto Largo - 2da Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS
591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 6.80 767

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 5.98 582

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 5.94 574



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  3000 metros obstáculos - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 650 Zuleima Andrea Benítez Moreno Libardo's Team 1041530843 2/08/2004 11.28.0 10

2 484 Viviana Urrea Minota Envigado 1037604238 22/03/1990 13.11.7 8

PRUEBA  3000 metros obstáculos - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 658 Daniel Estiven Herrera Marin Naranjos Guarne 1007240239 17/10/2000 9.30.1 10

2 475 Steven Uribe Perez Club Guarne 1035910758 13/01/2004 9.33.6 8

3 5 Mauricio Franco Ceballos UdeA 1128423057 5/08/1989 9.33.8 6

4 670 Andrés Felipe Santamaría Valbuena Santa Rosa 1044500332 11/06/2004 10.31.0 5

675 Santiago Arcila Gutiérrez Santa Rosa 1044500959 16/01/2005 10.56.6

662 Jeison Sanchez Serna Naranjos Guarne 1027998605 24/06/1996 DNS

PRUEBA  200 metros planos - Extraoficial

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

14 Luciana Quinto Rojas UdeA 1040572488 25/02/2006 25.8

615 Maria Jose Gallego Herrera Itagui 1036451437 15/07/2007 26.5

528 Madelen Martines Moreno Green Land 1037120985 18/06/2006 27.9

568  Astrid Lorena Eran Palacios Green Land 1027958145 31/10/2006 30.0

567  Eliseh Moreno Palacio Green Land 1037121296 22/08/2006 32.0

526 Angie Paola Rivas Ibarguen Green Land 1037123958 5/08/2008 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  200 metros planos - Semifinal 1

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

Q 512 Bernardo Valoyes Navas Envigado 1003563909 6/01/1994 21.6

Q 583 Sergio Andres Guisao Moreno Green Land 1001672406 28/03/1999 22.4

q 684 Juan Esteban Villarreal Fernandez Trotadores 1044210266 5/11/2003 22.5

10 515 Diego Alejandro Ulloa Escorcia Fenix 1040491040 19/06/2004 22.9

11 603 Alejandro Hurtado Alvarez Itagui 1000654857 16/06/2003 23.1

597 Miguel Andres Romero Gamarra Green Land 1127533766 6/01/2008 21.9

13 Jhoan Julio Hoyos UdeA 1193246730 21/07/2001 DNS

666 Juan David Florez Montoya Politecnio JIC 1037856155 2/09/2004 DNS

PRUEBA  200 metros planos - Semifinal 2

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

Q 472 Luis Miguel Arroyo Velasquez Banafrut 1073970917 11/07/2004 22.4

Q 469 Johan Andrés Robledo Lambertinez Banafrut 1045519424 29/06/1995 22.8

q 497 Jose Manuel Tabares Manrique Envigado 1001445196 8/02/2002 22.9

13 518 Juan Felipe Zapata Rios Fenix 1001004907 21/10/2000 23.9

15 691 Sergio Arboleda Uribe Trotadores 1023624735 26/10/2004 24.7

17 625 Miguel Angel Valencia Jaramillo Leones Rojos 1036250386 19/04/2004 25.5

523 Jhon Alexander Meñaca Palacio Green Land 1041978319 9/10/2004 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  200 metros planos - Semifinal 3

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

Q 589 Juan Esteban Wilches Castillo Green Land 1007518947 20/05/2002 22.1

16 2 Yan Sebastián Hoyos Cataño UdeA 1152212116 13/02/1996 25.5

18 692 Richar Nicolas Cañas Gomez Trotadores 1036635461 24/04/1991 27.1

19 693 Juan Esteban Sánchez Trotadores 1040741022 18/09/1991 27.2

510 Sebastian Roche Rivera Envigado 1032255419 7/12/1991 DNS

572 Duvan David Beltran Jimenez Green Land 1007526076 11/12/1998 DNS

PRUEBA  200 metros planos - Semifinal 4

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

Q 11 Jhonatan Julio Hoyos UdeA 1078581228 8/10/1998 22.2

12 20 Yan Carlos Sánchez Henao UdeA 1017277012 11/01/2000 23.3

14 696 Edwar Alejandro Galviz Campo Trotadores 1040760936 14/04/2005 24.5

470 Pedro Ángel Agualimpia Lemus Banafrut 1045745758 30/03/1997 DNS

593 Esteban Usuga Green Land 1037120722 10/11/2005 DNS

594 Yilmar Andres Ramirez Oyola Green Land 1015070339 23/05/20005 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  Salto Alto

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 577 Brayan Smit Robledo Negrete Green Land 1028038160 22/01/1999 2.00 10

2 581 Jeiner Andres Mosquera Martinez Green Land 1004010852 17/04/2003 2.00 8

3 674 Juan Felipe Mira Muñóz Santa Rosa 1081728702 27/12/2003 1.75 6

672 Stiven Munera Martínez Santa Rosa 1044986905 22/05/2006 1.95

522 Ruben David Ricard Salas Green Land 1045495890 6/12/2005 1.85

517 Jose David Garcia Mendez Fenix 1017926694 15/01/2006 1.75

612 Duverney Beltran Villadiego Itagui 1027942939 15/03/1999

PRUEBA  Impulsion de la bala - 3ra Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 11.60 582

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 10.57 520

591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 9.94 482

PRUEBA  Lanzamiento de Jabalina

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 519 Yanier Antonio Rodriguez Cortes Fenix 1003655716 70.32 10

2 480 Jorge Luis Velasquez El Bagre 1017272625 15/07/1999 69.46 8

3 499 Ewdin Gongora Envigado 1036684201 14/01/1999 64.78 6

4 11 Jhonatan Julio Hoyos UdeA 1078581228 8/10/1998 50.31 5

13 Jhoan Julio Hoyos UdeA 1193246730 21/07/2001 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  Relevos 4 x 100 metros - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

585 Juliana Caterine Garces Naar 1037468800

587 Rossana Palacios Abadia 1001025993 15/02/2001

590 Mariana Andrade Sinisterra 1111742275 27/12/2002

521 Carmen Julieth Romaña Palacio 1007504447 23/05/2002

PRUEBA  Relevos 4 x 100 metros - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

589 Juan Esteban Wilches Castillo 1007518947 20/05/2002

596 Cristian Camilo Lara Bejarano 1002087020 18/03/2002

581 Jeiner Andres Mosquera Martinez Masculino 1004010852 17/04/2003

583 Sergio Andres Guisao Moreno 1001672406 28/03/1999

464 Jhonier Mosquera Bejarano 1192749930 15/02/2003

469 Johan Andrés Robledo Lambertinez 1045519424 29/06/1995

471 Silvio Andrés Agualimpia Vaca 1038821086 24/09/1997

472 Luis Miguel Arroyo Velasquez 1073970917 11/07/2004

691 Sergio Arboleda Uribe 1023624735 26/10/2004

692 Richar Nicolas Cañas Gomez 1036635461 24/04/1991

693 Juan Esteban Sánchez 1040741022 18/09/1991

696 Edwar Alejandro Galviz Campo 1040760936 14/04/2005

515 Diego Alejandro Ulloa Escorcia 1040491040 19/06/2004

516 Jose Edison Cossio Becerra 1020110381 28/06/2006

517 Jose David Garcia Mendez 1017926694 15/01/2006

518 Juan Felipe Zapata Rios 1001004907 21/10/2000

520 Yeferson Bermudez Palacios 1025645461 18/09/2005

43.6 10

3 50.9 6Trotadores

Green Land1 1.05.4 10

1

Fenix EO44.1

Banafrut 44.4 82

Green Land



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  Salto Alto - 4ta Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS

591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 1.78 610

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 2/03/1998 1.69 536

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 18/05/2005 1.60 464

PRUEBA  100 metros vallas - 1ra Pentatlon

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS

680 Melissa Rodriguez Rodriguez Trotadores 1033657033 6/01/1998 30.1 1

PRUEBA  Lanzamiento de disco

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

580 Stefania Mena Banquez Green Land 1027949936 8/07/2005 48.07

473 Laura Dayeicy Córdoba Córdoba Banafrut 1045494897 22/09/2005 DNS

PRUEBA  100 metros vallas - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 487 Damaris Palomeque Murillo Envigado 1007546362 6/07/1999 14.2 10

2 513 Liz Windy Moreno Aguilar Fenix 1010159212 10/06/2001 16.0 8

579 Luciana Zapata Villa Green Land 1037469368 19/02/2005 13.7

584 Yeisi Dayana Machado Espinoza Green Land 1046527933 20/07/2006

PRUEBA  110 metros vallas - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 495 Rolands Rendon Envigado 1001457174 27/05/2001 16.4 10

516 Jose Edison Cossio Becerra Fenix 1020110381 28/06/2006 16.2



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  Lanzamiento de disco

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 467 Andres Mauricio Blandon Banafrut 1028034478 20/12/1997 44.27 10

2 600 Santiago López González Green Land 1108559043 1/07/2004 40.44 8

687 Robinson Villarreal Fernadez Trotadores 1143150941 29/06/1995 DNS

PRUEBA  Salto largo 

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 466 Karen Dayana Serna Beitar Banafrut 1001023879 3/03/1998 5.56 10

2 590 Mariana Andrade Sinisterra Green Land 1111742275 27/12/2002 5.53 8

3 614 Asly Michely Rivas Palacios Itagui 1033178916 16/11/2005 5.50 6

573 Jastin Julieth Guzman Mosquera Green Land 1045493703 20/07/2005 5.53

527  Emily Monaño Moreno Green Land 1032182703 25/11/2008 5.42

584 Yeisi Dayana Machado Espinoza Green Land 1046527933 20/07/2006 5.19

482 Yeiris Judith Genes Genes El Carmen 1003066102 15/01/2002 DNS

521 Carmen Julieth Romaña Palacio Green Land 1007504447 23/05/2002 DNS

568  Astrid Lorena Eran Palacios Green Land 1027958145 31/10/2006 DNS

525 Veronica  Caicedo Rubides Green Land 1037121678 16/11/2006 DNS

528 Madelen Martines Moreno Green Land 1037120985 18/06/2006 DNS

PRUEBA  Salto largo - 2da Pentatlon

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS

680 Melissa Rodriguez Rodriguez Trotadores 1033657033 6/01/1998 3.87 279



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  200 metros planos - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 587 Rossana Palacios Abadia Green Land 1001025993 15/02/2001 23.8 10

2 585 Juliana Caterine Garces Naar Green Land 1037468800 25.5 8

3 682 Maria Isabel Moya Bejarano Trotadores 1001228267 2/06/2003 25.7 6

4 490 Sandra Jimena Hurtado Envigado 104049''34 28/11/2003 25.9 5

5 604 Maria Camila Mosquera Itagui 1034986056 15/12/2003 26.2 4

6 681 Valentina Mosquera Palacios Trotadores 1018228032 9/03/2005 26.6 3

586 Evelyn Rivera Banquett Green Land 1045524540 12/03/1997 DNS

609 Hilary Bedoya Taborda Itagui 1035972922 29/09/2005 DNS

PRUEBA  200 metros planos - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 512 Bernardo Valoyes Navas Envigado 1003563909 6/01/1994 21.0 10

2 472 Luis Miguel Arroyo Velasquez Banafrut 1073970917 11/07/2004 21.4 8

3 589 Juan Esteban Wilches Castillo Green Land 1007518947 20/05/2002 21.8 6

4 11 Jhonatan Julio Hoyos UdeA 1078581228 8/10/1998 21.9 5

5 583 Sergio Andres Guisao Moreno Green Land 1001672406 28/03/1999 22.5 4

6 684 Juan Esteban Villarreal Fernandez Trotadores 1044210266 5/11/2003 22.7 3

7 497 Jose Manuel Tabares Manrique Envigado 1001445196 8/02/2002 22.9 2

469 Johan Andrés Robledo Lambertinez Banafrut 1045519424 29/06/1995 DNS

PRUEBA  Lanzamiento de martillo

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 574 Andra Barcenas Meneses Green Land 1000295491 25/04/2001 55.50 10

2 578 Manuela Yepes Restrepo Green Land 1000752500 1/01/2004 44.51 8

3 698 Valentina Cano Rios Trotadores 1006510354 17/04/2003 40.59 6

4 569 Khaterin Yulieth Seca Romaña Green Land 1030460534 20/05/2006 34.05 5

5 3 Mariana Gomez Torres UdeA 1036677689 2/02/1998 29.80 4

473 Laura Dayeicy Córdoba Córdoba Banafrut 1045494897 22/09/2005 31.93

473 Kety Mercedes Arroyo Ramírez Banafrut 1046499939 7/05/2006 DNS

570  Claudia Marcela Romaña Cuesa Green Land 1027956072 29/06/2006 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  Lanzamiento de martillo

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 576 Juan Diego Priolo Romaña Green Land 1028039189 30/04/1999 51.72 10

2 30 Mateo Nicolas Brijaldo Sananbria Trotadores 1002539015 22/02/2000 51.33 8

10 Andrés David Ayazo Muñoz UdeA 1072642358 9/01/2005 52.20

671 Andres Felipe Melguizo Mora Santa Rosa 1032011644 1/03/2006 50.02

PRUEBA  Impulsion de la bala - 3ra Pentatlon

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS

680 Melissa Rodriguez Rodriguez Trotadores 1033657033 6/01/1998 7.98 398

PRUEBA  Salto Largo

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 577 Brayan Smit Robledo Negrete Green Land 1028038160 22/01/1999 7.49 10

2 581 Jeiner Andres Mosquera Martinez MasculinoGreen Land 1004010852 17/04/2003 6.49 8

3 613 Daniel Felipe Cardona Monsalve Itagui 1027886325 4/01/1993 6.31 6

4 462 Eimer David Pérez Hurtado Banafrut 100167459 10/01/2003 6.22 5

5 628 Juan Diego Cordoba Palacios Leones Rojos 1036966173 19/07/1999 6.16 4

6 479 Yilber Herrera Mdera El Bagre 1007407254 26/7/2001 5.76 3

7 694 Martín Urrego Tordecilla Trotadores 1003071631 12/12/2000 5.67 2

8 695 Juan Diego Carrero Arrieta Trotadores 1007566553 25/02/2000 5.62 1

516 Jose Edison Cossio Becerra Fenix 1020110381 28/06/2006 6.10

593 Esteban Usuga Green Land 1037120722 10/11/2005 5.50

463 Jhon Andres Berrio Valoyes Banafrut 1006182134 26/03/2002 DNS

465 Diego García Banafrut 1007898956 30/03/2000 DNS

481 Yeimer Palacios Mosquera El Bagre 1017269674 22/4/1999 DNS

524 Carlos Manuel Cuesta Green Land 1045498321 5/06/2006 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  400 metros planos - 5ta Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA
PTS 

COMBINADAS

591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 51.8 727

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 53.5 655

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 54.1 630

PRUEBA  Relevo 4 x 400 - Final

RAMA Mixta

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

596 Cristian Camilo Lara Bejarano Green Land 1002087020 18/03/2002

588 Estiven Pineda Ortega Green Land 1062957170 13/10/2004

585 Juliana Caterine Garces Naar Green Land 1037468800

521 Carmen Julieth Romaña Palacio Green Land 1007504447 23/05/2002

1 4.41.3 10



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  10000 metros marcha - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 652 Lisseth Borrero Gutierrez Libardo's Team 1000774547 19/01/2001 55.46.0 10

2 12 Yina Marcela Rodríguez Garzón UdeA 1032096477 4/05/2004 1.07.9 8

620 Valeria Tobón Flórez Jose Santos La Ceja 1040036156 26/06/2007 53.58.8

611 Maria Camila Ochoa Zapata Itagui 1027892221 27/12/1998 DNF

619 Andrea Arenas Galvis Jose Santos La Ceja 1036250222 1/02/2004 DNF

PRUEBA  10000 metros marcha - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 631 Daverson Meza Libardo's Team 1000393173 22/02/2000 43.59.6 10

677 Yimer Correa Martinez Santa Rosa DNS

PRUEBA  Salto con garrocha

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

PRUEBA  Salto con garrocha

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 688 Samuel Estrada Ospina Trotadores 1000896701 18/04/2002 5.00 10

2 689 Sebastian Andrés Canchila Trotadores 1007324773 20/01/2002 4.20 8

3 690 Lisardo Sánchez Valencia Trotadores 1020447457 12/02/1992 3.40 6

673 Jaiber Arboleda Álvarez Santa Rosa 1044502559 24/08/2006 3.50

517 Jose David Garcia Mendez Fenix 1017926694 15/01/2006 3.40

674 Juan Felipe Mira Muñóz Santa Rosa 1081728702 27/12/2003 DNS

PRUEBA  110 metros vallas - 6ta Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 16.0 706

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 17.0 599

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 17.7 530

PRUEBA DESIERTA



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  400 metros vallas - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

527  Emily Monaño Moreno Green Land 1032182703 25/11/2008 1.08.9

525 Veronica  Caicedo Rubides Green Land 1037121678 16/11/2006 1.09.4

598 Lenis Vanega Solano Green Land 104652843 3/03/2007 1.09.6

599 Alexandra Restrepo Salgado Green Land 1046529321 25/12/2007 1.19.2

482 Yeiris Judith Genes Genes El Carmen 1003066102 15/01/2002 DNS

569 Khaterin Yulieth Seca Romaña Green Land 1030460534 20/05/2006 DNS

PRUEBA  400 metros vallas - Final

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 464 Jhonier Mosquera Bejarano Banafrut 1192749930 15/02/2003 56.4 10

2 15 Andres Ruiz Vasco UdeA 1000643726 2/07/2000 57.1 8

3 602 Cristian Arley Asprilla Itagui 1117014385 21/12/2004 59.3 6

595 Jose David Mosquera Cuesa Green Land 1046527204 22/05/2005 54.2

465 Diego García Banafrut 1007898956 30/03/2000 DNS

598 Lenis Vanega Solano Green Land 104652843 3/03/2007 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  5000 metros planos - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 648 Ana Julieth Nieto Gómez Libardo's Team 1053853722 6/11/1996 17.39.5 10

2 655 Mildrey Johana Echavarría Espinosa Libardo's Team 1001987856 5/07/1999 18.25.6 8

3 488 Valentina Rivera Cano Envigado 1007221817 5/05/2000 19.43.3 6

4 489 Ana Isabel Botero Loaiza Envigado 1041440293 15/10/2004 19.58.8 5

5 656 Valentina Agudelo Diez Libardo's Team 1041151712 14/08/1998 20.07.5 4

6 484 Viviana Urrea Minota Envigado 1037604238 22/03/1990 20.18.0 3

7 646 Estefania Colorado Castaño Libardo's Team 1040749105 19/01/1995 22.01.2 2

621 Lizeth Sofía Duque Restrepo Jose Santos La Ceja 1036254578 14/04/2007 20.45.7

25 Mariangel Agudelo Taborda Yarumal 1041633194 16/10/2008 21.47.4

476 Laura Katherine Idarraga Lopez Creafam 1039970162 10/08/2006 23.13.4

663 Maria Paulina Colorado Tangarife Naranjos Guarne 1128389012 7/04/2006 25.33.9

649 Alejandra Sierra Jimenez Libardo's Team 1007422404 22/02/2001 DNF

483 Yajara Londoño Herrera El Carmen 1040976282 29/07/2005 DNS

676 Maria  Salome Cano Rojas Santa Rosa DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  5000 metros planos - Final x tiempos

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 637 Fernando Andres Alcalde Rodriguez Libardo's Team 1001774054 6/12/2000 15.08.9 10

2 18 Sebastian Ramirez Rodriguez UdeA 1193096821 16/05/2001 15.19.5 8

3 493 Alejandro Naranjo Envigado 1152444008 14/12/1992 15.24.4 6

4 630 Jhonatan Serna Campuzano Libardo's Team 1053852619 20/09/2024 15.33.7 5

5 5 Mauricio Franco Ceballos UdeA 1128423057 5/08/1989 15.38.4 4

6 632 Abdel Hamid Cano Restrepo Libardo's Team 1037750898 9/08/1991 16.12.8 3

7 491 Federico Marquez Envigado 1034987527 23/12/2004 16.35.9 2

8 670 Andrés Felipe Santamaría Valbuena Santa Rosa 1044500332 11/06/2004 16.39.4 1

9 635 Santiago Arboleda Avila Libardo's Team 1001594484 14/09/2003 17.25.6

10 1 German Hernando Angarita Otero Trotadores 1052393385 4/08/1990 17.34.5

11 699 Yeison Gonzalo Márquez Mira Trotadores 1035877217 9/09/1998 17.43.6

12 642 Heiner Arbey Herrera Sepulveda Libardo's Team 1026140429 15/06/1990 17.48.5

13 21 Juan Diego Correa Echabarria Yarumal 1001813116 19/06/2001 17.48.5

14 668 Cesar Hoyos Serna Santa Rosa 1038361085 26/03/1997 17.51.9

678 Rony Alejandro Guera Alvarez Santa Rosa 1044502908 7/01/2007 16.58.9

664 Sebastian Arias Naranjos Guarne 1020106456 20/03/2005 17.36.4

22 Jhojan López Fernández  Yarumal 1041632994 1/07/2008 18.03.6

24 Yojanes Quintana Monsalve Yarumal 1023801382 24/10/2007 18.16.9

616 Julián Andrés Quintero Zapata ITM 1007585421 17/03/2002 DNF

617 Brayan Stiven Carvajal Loaiza ITM 1001745956 29/05/2000 DNF

477 Juan Pablo Arias Hernández Creafam 1001646596 1/07/2002 DNF

669 Sebastian Henado Patermina Santa Rosa 1045422684 4//24/2006 DNF

475 Steven Uribe Perez Club Guarne 1035910758 13/01/2004 DNS

498 Juan Camilo Gonzalez Envigado 1043456789 4/03/1999 DNS

662 Jeison Sanchez Serna Naranjos Guarne 1027998605 24/06/1996 DNS

661 Yuber Alexis Garcia Zapata Naranjos Guarne 1035913008 15/11/2007 DNS

675 Santiago Arcila Gutiérrez Santa Rosa 1044500959 16/01/2005 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  800 metros planos - Final

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 647 Lina María Gil Giraldo Libardo's Team 1018223473 6/04/2004 2.16.7 10

2 651 Natalia Andrea Salinas Betancur Libardo's Team 1039024580 4/06/1997 2.18.9 8

3 665 Valeria Perez Mercado Politecnio JIC 1038647619 11/05/2006 2.26.0 6

4 605 Dayana Molina Rojas Itagui 1036663768 23/09/1995 2.27.4 5

5 667 Maria Andrea Velásquez Montoya Santa Rosa 1044500043 20/02/2004 2.29.9 4

6 622 Ana Mercedes Ramírez Gil Jose Santos La Ceja 1001652155 15/09/2002 2.53.7 3

653 Marian Arlenes Ramirez Lares Libardo's Team 1443638 5/05/2005 2.18.1

654 Sharick Nairel Mina Hurtado Libardo's Team 1114000026 7/07/2006 2.21.4

610 Sara Rios Chica Itagui 1035975253 2/04/2007 2.34.9

482 Yeiris Judith Genes Genes El Carmen 1003066102 15/01/2002 DNS

483 Yajara Londoño Herrera El Carmen 1040976282 29/07/2005 DNS

PRUEBA  800 metros planos - Final x Tiempos

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 633 Jelssin Donnovan Robledo Mena Libardo's Team 1152211514 3/11/1995 1.50.7 10

2 640 Miguel Angel Mesa Zapata Libardo's Team 1026157986 4/08/1997 1.51.4 8

3 624 Samuel Alvarez Alvarez Leones Rojos 1001446374 12/10/2003 1.52.2 6

4 492 Joan Sebastian Arango Envigado 1216720544 25/04/1996 1.55.2 5

5 629 Edwin Johan Marin Lopez Leones Rojos 1007291592 24/08/1998 1.56.1 4

6 474 Gian Carlos Hurtado Urbano Club Guarne 1114178333 30/04/1994 1.57.5 3

7 685 Johan Ferney Arrieta Torres Trotadores 1037121565 4/03/1989 2.01.4 2

8 588 Estiven Pineda Ortega Green Land 1062957170 13/10/2004 2.08.4 1

9 627 Marlon Yesid Carmona Loaiza Leones Rojos 1007291821 20/07/2000 2.15.3

10 618 Samuel Gallego Patiño ITM 1000654635 23/09/2002 2.33.5

641 Julián Andrés Gómez Amortegui Libardo's Team 1113779786 20/02/2005 1.54.1

659 Emmanuel Calderon Herrera Naranjos Guarne 1036250380 10/08/2008 1.58.0

679 Jose Manuel  Ramos Mesa Santa Rosa 1025648786 22/01/2007 2.01.9

660 Dylan Stiven Villada Giraldo Naranjos Guarne 1036254489 25/03/2006 2.07.4

643 Camilo López Baquero Libardo's Team 1053442524 23/11/2004 DNF

639 Daniel Chaverra Libardo's Team 1037595831 9/04/1989 DNS

669 Sebastian Henado Patermina Santa Rosa 1045422684 4//24/2006 DNS

523 Jhon Alexander Meñaca Palacio Green Land 1041978319 9/10/2004 DNS



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  Salto triple

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 486 Nhayilla Renteria Cuesta Envigado 1026158293 12/10/1997 12.93 10

2 521 Carmen Julieth Romaña Palacio Green Land 1007504447 23/05/2002 11.87 8

3 466 Karen Dayana Serna Beitar Banafrut 1001023879 3/03/1998 11.77 6

573 Jastin Julieth Guzman Mosquera Green Land 1045493703 20/07/2005 11.77

525 Veronica  Caicedo Rubides Green Land 1037121678 16/11/2006 11.61

590 Mariana Andrade Sinisterra Green Land 1111742275 27/12/2002 DNS

PRUEBA  Salto triple

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

494 Luis Carlos Arroyave Bracamonte Envigado 1038139986 16/02/2001 NM

524 Carlos Manuel Cuesta Green Land 1045498321 5/06/2006 NM

465 Diego García Banafrut 1007898956 30/03/2000 DNS

481 Yeimer Palacios Mosquera El Bagre 1017269674 22/4/1999 DNS

522 Ruben David Ricard Salas Green Land 1045495890 6/12/2005 DNS

PRUEBA  Salto alto - 4ta Pentatlon

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

680 Melissa Rodriguez Rodriguez Trotadores 1033657033 1.30 409

PRUEBA  Lanzamiento de jabalina - 7ma Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 39.60 436

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 43.03 486

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 39.10 429

PRUEBA  600 metros planos - 5ta Pentatlon

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

680 Melissa Rodriguez Rodriguez Trotadores 1033657033 6/01/1998 2.21.3 324



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

PRUEBA  800 metros planos - 8va Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 2.29.6 698

601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 2.32.2 666

591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 2.32.3 664

PRUEBA  Pentatlon

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 680 Melissa Rodriguez Rodriguez Trotadores 1033657033 6/01/1998 1392 10

PRUEBA  Octatlon

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

1 591 Brayan David Ramos Correa Green Land 1007526330 29/04/2003 5157 6

2 601 Jonathan Villa Arboleda Itagui 1036657615 23/01/1995 4844 8

3 4 Danilo Sierra Ocampo UdeA 1007390914 1/03/2002 4618 10

PRUEBA  Relevo 4 x 400 metros

RAMA Damas

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

647 Lina María Gil Giraldo Libardo's Team 1018223473 6/04/2004

649 Alejandra Sierra Jimenez Libardo's Team 1007422404 22/02/2001

650 Zuleima Andrea Benítez Moreno Libardo's Team 1041530843 2/08/2004

651 Natalia Andrea Salinas Betancur Libardo's Team 1039024580 4/06/1997

PRUEBA  Relevo 4 x 400 metros

RAMA Varones

POS No. NOMBRES CLUB DOCUMENTO F.NAC MARCA PTS

462 Eimer David Pérez Hurtado Banafrut 100167459 10/01/2003

463 Jhon Andres Berrio Valoyes Banafrut 1006182134 26/03/2002

464 Jhonier Mosquera Bejarano Banafrut 1192749930 15/02/2003

471 Silvio Andrés Agualimpia Vaca Banafrut 1038821086 24/09/1997

1 4.09.4 10

1 5.09.6 10



                          CAMPEONATO DEPARTAMENTAL INTERCLUBES MAYORES 
                                                    17 AL 19 DE MAYO DE 2024

POS CLUB  PUNTAJE POS CLUB PUNTAJE
1 Libardo's Team 131 1 Green Land 127

2 Green Land 97 2 Banafrut 92

3 Envigado 89 3 Libardo's Team 86

4 Trotadores 46 4 Trotadores 76

5 Banafrut 22 5 Envigado 64

6 Itagui 34 6 UdeA 63

6 Fenix 34 9 Itagui 28

8 UdeA 12 7 Naranjos Guarne 26

9 Jose Santos La Ceja 8 8 Leones Rojos 24

10 Politecnio JIC 6 10 Club Guarne 17

11 Santa Rosa 4 11 Santa Rosa 12

El Bagre 0 12 El Bagre 11

Naranjos Guarne 0 13 Fenix 10

Leones Rojos 0 14 Jose Santos La Ceja 2

Club Guarne 0 Politecnio JIC 0

POS CLUB PUNTAJE
1 Green Land 244

2 Libardo's Team 217

3 Envigado 153

4 Trotadores 122

5 Banafrut 114

6 UdeA 75

7 Itagui 62

8 Fenix 44

9 Naranjos Guarne 26

10 Leones Rojos 24

11 Club Guarne 17

12 Santa Rosa 16

13 El Bagre 11

14 Jose Santos La Ceja 10

15 Politecnio JIC 6

PUNTUACIÓN CLUBES DAMAS PUNTUACIÓN CLUBES VARONES

PUNTUACIÓN GENERAL 


